[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

EDITAL Nº. 001/2022.

Homologação das inscrições PSS N.º 008/2021
O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de Inscritos do Processo Seletivo Simplificado N.º 008/2021, para as funções de Professor de Educação Infantil, Professor de Ciências e Professor de Língua Estrangeira (Inglês).
Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 4 de janeiro de 2022 - para eventual interposição de recurso relativo às inscrições do referido Processo Seletivo Simplificado. Os recursos deverão ser entregues através do e-mail: administração@ajuricaba.rs.gov.br.
INSCRITOS:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO

	01
	Daiani Gilvani Matter
	Professor de ciências

	02
	Pamela Daniely Schwertner Werner
	Professor de ciências

	03
	Marcio Roberto Boton
	Professor de ciências

	04
	Jessica Nunes Cavalheiro Abdalla
	Professor de ciências

	01
	Marisa Fatima Gonzatto Winter
	Professor de educação infantil

	02
	Maristela Dalbello
	Professor de educação infantil

	03
	Ana Luiza Huber Biancon
	Professor de educação infantil

	04
	Rocheli Marcia Brigo
	Professor de educação infantil

	05
	Andreia Pretto Bojarski
	Professor de educação infantil

	06
	Daiani Gilvani Matter
	Professor de educação infantil

	07
	Elizandra Daiane Kemp
	Professor de educação infantil

	08
	Eduarda Kemp
	Professor de educação infantil

	09

	Cintia Linauer Horing
	Professor de educação infantil

	10
	Isabella Iseppi Pizetta
	Professor de educação infantil

	11
	Joice Camila Rasador Nunes da Luz
	Professor de educação infantil

	12
	Tatiana Jiacomeli Bandeira
	Professor de educação infantil

	13
	Ivone Rasador Nunes da Luz
	Professor de educação infantil

	14
	Sandra Regina da Rosa
	Professor de educação infantil

	15
	Bruna Thais Calgaro
	Professor de educação infantil

	16
	Marcia Fernanda da Rosa
	Professor de educação infantil

	17
	Franciele Aline Robeck
	Professor de educação infantil

	18
	Magali Mohnschmidt Pettenon
	Professor de educação infantil

	19
	Nadia Cristina Bandeira Huber
	Professor de educação infantil

	20
	Jessica Nunes Cavalheiro Andalla
	Professor de educação infantil

Ajuricaba, 3 de janeiro de 2022.

PAULO CLAUDIO DOLOVITSCH
Prefeito em exercício
Registre-se e Publique-se
JESSÉ FILIPE STEPHANINI

Secretário Municipal de Administração
PAGE
Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br